
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezdrátový vibrační motýlek Butterfly

Nabíjení

Vibrační motýlek je napájen na typ baterií AG10. Zkoušeli jsme jak dlouho
vydrží motýlek vibrovat a dle našeho testu vydržel 24 minut (silné vibrace, po
10 minutách vibrace slábnou), 40 – 50 minut (slabší vibrace).

Design a tvar

Pomocí dvou pružných, nastavitelných gumiček, které se navléknou na
nohy. Guma je velmi pružná a je možné ji nastavit doslova pro každé
stehno.Guma se připevňuje k motýlkovi pomocí cvočků, je možné několik
způsobů uchycení- motýlek potom přiléhá k tělu více nebo méně. Vibrační
motýlek má cca 15 gelových výstupků, které jsou na straně, která se připíná
směrek k tělu na klitoris. Jak je vidět na fotce, jsou velmi pružné a měkké.

Rozměry

(velikost gumičky, kterou se motýlek připevní k noze/tělu – každá noha zvlášť)

Obvod nenatažené gumičky: 40 cm
Obvod maximálně natažené gumičky: 134 cm
Hmotnost: 64 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

